
3 Akademisk Bridgeklub 

Balance per 6. maj 2024, hhv. 21. april 2023: 
Aktiver: 

Likvide midler: 

Foreningskonto i Danske Bank 

Indldnskonto i Danske Bank 

Aktiver i alt 

Passiver: 

Egenkapital: 

Primo foreningsaret 
Arets resultat 

Ultimo foreningsaret 
Passiver i alt 

Revisionspategning: 
Regnskabet er gennemgået. 
Beholdningerne findes til stede. 

2024 

681,86 

15.053,42 

15.735,28 

2024 

22.413,57 

-6.678,29 

15.735,28 

15.735,28 

2023 

7.360,15 

15.053,42 

22.413,57 

2023 

40.648,98 

-18.235,41 

22.413,57 

22.413,57 

Det er stikprøvevis kontrolleret, at dokumentation for indtægter og udgifter 

forefindes. 

Aarhus den 6. maj 2024. 

Ole Drengsgaard, Kasserer 

Regnskab 2023-2024.doc 

Mogens Hougaard, Revisor 
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3 Akademisk Bridgeklub 

Driftsregnskab for foreningsåret 2023/2024: 

Indtægter: 

Kontingenter 

Renter 

Indtægter Jubilæumsturnering 

Indtægter i alt 

Udgifter: 

Kontingent Danmarks Bridgeforbund m.v. 

Klubturneringer incl husleje 
Præmier 

Mesterpoint / bordafgift 

Medlemsarrangementer 

Bestyrelse - herunder møder 

Kontorhold / administration 

Udgifter Jubilæumsturnering 

Udgifter i alt 

Resultat i foreningsåret 

Regnskab 2023-2024.doc 

2023/2024 

46.755,00 

0,00 

37.390,00 

84.145,00 

2023/2024 

8.740,00 

39.738,70 

3.815,84 

1.170,00 

1.851,80 

74,95 

836,00 

34.596,00 

90.823,29 

-6.678,29 

2022/2023 

35.835,00 

0,00 

35.835,00 

2022/2023 

8.773,00 

39.431,86 

1.706,80 

1.090,00 

2.730,00 

308,95 

328,75 

0,00 

54.070,41 

-18.235,41 
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